
 

 

1 

       

 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 5/08/15, la Soc. ITACA COSTRUZIONI, con sede in 

Quarto/NA, è risultata aggiudicataria con il prezzo netto di € 

202.817,37 per i lavori, a seguito del ribasso del 36,853%; €   

76.264,94 oneri per il costo della mano d'opera; € 11.923,53 per gli 

oneri della sicurezza, per l’appalto dei lavori di “adeguamento 

alle vigenti norme di sicurezza e interventi di riqualificazione 

della struttura scolastica 1° Circolo Didattico di piazza 

Gramsci; CIG 5325998097”.  

Importo a base d’asta € 409.374,38 al netto d’IVA, di cui: € 

321.182,91 soggetti a ribasso d'asta;  € 76.267,94 oneri per il costo 

della mano d'opera, non soggetti a ribasso; € 11.923,53 per gli 

oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso. Sono state invitate le 

ditte desunte dall’elenco dell’albo operatori economici per 

l’affidamento dei lavori in economia per importi superiori a € 

150.000,00, ed in possesso della  certificazione SOA per la 

categoria "OG 1" classifica II°, e precisamente: 1) Amodio 

Costruzioni srl, Giugliano; 2) Edil Panaro, Napoli; 3) P.R.G. 

Costruzioni sas, Casal di Principe; 4) General P.A.G.I.  



 

 

2 

Costruzioni, Napoli; 5) M. N. Service sas, Giugliano; 7) 

Elettronica 2000 srl, Napoli; 8) Annunziata srl, Giugliano; 9) CO. 

E. STRA. srl, Giugliano; 10) Corvino Piero, Casal di Principe; 10) 

ATL Costruzioni & Restauri srl, Giugliano; 11) Italiana 

Costruzioni srl, Afragola; 12) Diana Carmine, Casal di Principe; 

13) Letizia Bartolomeo, Casal di Principe; 14) E. G. Costruzioni 

srl, San Cipriano d'Aversa; 15) Immobili & Infrastrutture, S. M. C. 

Vetere; 16) IMPROGEA srl, Ginestra degli Schiavoni/BN; 17) 

LU.GI. CA. Appalti srl, Giugliano; 18) IMPRECOS srl, San 

Marcellino; 19) AGM GROUP, Aversa; 20) MI. GE. Costruzioni 

srl, Casal di Principe; 21) ITACA Costruzioni, Quarto; 22) Fava 

srl, Afragola; 23) EDILZAPA, Quarto; 24) Costruzioni MI. CA. 

srl, Marano; 25) FERROTECNICA srl, Giugliano.   

Alla gara hanno preso parte le Imprese: 1) Diana Carmine; 2) 

IMPRECOS srl; 3) IMPROGEA srl; 4) Costruzioni MI. CA. srl; 5) 

CO.E.STRA srl; 6) Fava srl; 7) Letizia Bartolomeo; 8) Itaca 

Costruzioni srl; 9) M. N. service sas; 10) LU.GI.CA. Appalti srl; 

11) Ferrotecnica srl; 12) Elettronica 2000 srl      

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  e con le modalità di cui all’art.  122 comma 

6, lettera d) e comma 7 del D. Lgs. 163/06.  

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Servizio Infrastrutture - Base NATO - PIU EUROPA n. 821  del 

16/09/2015. 

Giugliano, 27/11/2015 



 

 

3 

UNITA' DI PROGETTO GRANDI OPERE 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


